
 

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ 
по пригородному маршруту 

Плещеницы-Саковичи 
                                                                                    

1.Наименование 

маршрута 

2. Перевозчики 3. Протяженность 

маршрута, км 

4. Периодичность 

Плещеницы-

Саковичи 

Филиал «Автопарк №12» 

ОАО «Миноблавтотранс» 

44,0 Пятница 

Воскресенье 

5. Категория 

маршрута 

6. Марка автобуса 7. Вместимость 8. В действии 

Скоростной 

Vэ=  

ПАЗ-4234 

ПАЗ-320402-05 

Радимич 

30 п/мест 

25 п/мест 

20-25 п/мест 

 

 

 

 
При 

бы 

тие 

Стоя

нка 

Отпр

авлен

ие 

Рассто

яние в 

прям. 

напр. 

(км) 

Наименование 

остановочных 

(тарифных) 

пунктов 

Рассто

яние в 

обратн. 

напр. 

(км) 

Время 

на 

движе-

ние                  

Прибы

тие 

Стоя

нка                 

Отправ

ление 

  6:00 0 Плещеницы АС 44 2 17:00   

6:05 пт 6:05 2 Слобода 42 1 16:55 пт 16:55 

6:06 пт 6:06 3 Бурые  41 2 16:53 Пт 16:53 

6:10 пт 6:10 5 Юльяново 39 4 16:49 пт 16:49 

6:14 пт 6:14 8 Околово 36 2 16:44 пт 16:44 

6:15 пт 6:15 9 Заборье  35 3 16:41 пт 16:41 

6:19 пт 6:19 11 Пов.Жестиное 33 4 16:37 пт 16:37 

6:22 пт 6:22 13 Жердяжье 31 5 16:34 пт 16:34 

6:25 пт 6:25 16 Печное 28 4 16:30 пт 16:30 

6:30 пт 6:30 19 Хорошее 25 2 16:24 пт 16:24 

6:35 пт 6:35 22 Задорье 22 3 16:15 1 16:16 

6:38 пт 6:38 24 Горно 20 6 16:11 пт 16:11 

6:45 пт 6:45 29 Избище 15 6 16:02 3 16:05 

6:50 пт 6:50 33 Матеево 11 6 15:55 пт 15:55 

6:56 пт 6:56 37 Хатень 7 5 15:47 пт 15:47 

7:00 пт 7:00 40 Юрилово 4 3 15:43 пт 15:43 

7:03 пт 7:03 41 Поповцы 3 6 15:41 пт 15:41 

7:13 12  44 Саковичи 0    15:35 

  

 

 
 

 



 

 

 

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ 
по пригородному маршруту 

Плещеницы-Двиноса-Саковичи 
                                                                                    

1.Наименование 

маршрута 

2. Перевозчики 3. Протяженность 

маршрута, км 

4. Периодичность 

Плещеницы-

Двиноса-

Саковичи 

Филиал «Автопарк №12» 

ОАО «Миноблавтотранс» 

52,0 Пятница 

Воскресенье 

5. Категория 

маршрута 

6. Марка автобуса 7. Вместимость 8. В действии 

Скоростной 

Vэ=  

ПАЗ-4234 

ПАЗ-320402-05 

Радимич 

30 п/мест 

25 п/мест 

20-25 п/мест 

 

 
При 

бы 

тие 

Стоя

нка 

Отправ

ление 

Рассто

яние в 

прям. 

напр. 

(км) 

Наименование 

остановочных 

(тарифных) 

пунктов 

Рассто

яние в 

обратн 

напр. 

(км) 

Вре 

мя на 

движ

ение                  

Прибы

тие 

Стоя

нка                 

Отправ 

ление 

  14:00 0 Плещеницы АС 52 6 9:00   

14:05 пт 14:05 2 Слобода 50 3 8:55 пт 8:55 

14:06 пт 14:06 3 Бурые  49 3 8:54 пт 8:54 

14:10 пт 14:10 5 Юльяново 47 5 8:50 пт 8:50 

14:14 пт 14:14 8 Околово 44 5 8:46 пт 8:46 

14:16 пт 14:16 9 Заборье  43 5 8:44 пт 8:44 

14:20 пт 14:20 11 Пов.Жестиное 41 4 8:40 пт 8:40 

14:23 пт 14:23 13 Жердяжье 39 4 8:37 пт 8:37 

14:26 пт 14:26 16 Печное 36 6 8:34 пт 8:34 

14:31 пт 14:31 19 Хорошее 33 5 8:27 1 8:28 

14:37 1 14:38 22 Задорье 30 5 8:19 1 8:20 

14:44 пт 14:44 25 Череповщина 27 4 8:14 пт 8:14 

14:48 пт 14:48 27 Вейна 25 3 8:09 пт 8:09 

14:51 пт 14:51 31 Соловьевка 21 4 8:06 пт 8:06 

14:56 пт 14:56 33 Венера 19 2 8:01 пт 8:01 

14:58 пт 14:58 34 Двиноса 18 4 7:59 пт 7:59 

15:01 пт 15:01 36 Красное 16 3 7:55 пт 7:55 

15:07 пт 15:07 39 Выгор 13 6 7:49 пт 7:49 

15:10 пт 15:10 41 Лесники 11 4 7:45 пт 7:45 

15:13 пт 15:13 43 Выгор 9 6 7:41 пт 7:41 

15:19 1 15:20 46 Избище 6 8 7:35 пт 7:35 

15:30 5  52 Саковичи 0 0   7:25 
 

 

 

 

 



 

 

 

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ 
по пригородному маршруту 

Плещеницы-Двиноса-Саковичи                                                             
1.Наименование 

маршрута 

2. Перевозчики 3. Протяженность 

маршрута, км 

4. Периодичность 

Плещеницы-

Двиноса-

Саковичи 

Филиал «Автопарк №12» 

ОАО «Миноблавтотранс» 

56,0 Воскресенье 

5. Категория 

маршрута 

6. Марка автобуса 7. Вместимость 8. В действии 

Скоростной 

Vэ=  

ПАЗ-4234 

ПАЗ-320402-05 

Радимич 

30 п/мест 

25 п/мест 

20-25 п/мест 

 

 
При 

бы 

тие 

Стоя

нка 

Отправ

ление 

Рассто

яние в 

прям. 

напр. 

(км) 

Наименование 

остановочных 

(тарифных) 

пунктов 

Вре 

мя на 

движ

ение                  

Прибы

тие 

Стоя

нка                 

Отправ 

Ление 

  13:00 0 Плещеницы АС     

13:05 пт 13:05 2 Слобода     

13:06 пт 13:06 3 Бурые      

13:10 пт 13:10 5 Юльяново     

13:14 пт 13:14 8 Околово     

13:16 пт 13:16 9 Заборье      

13:22 1 13:23 13 Жестиное     

13:26 пт 13:26 15 Пов.Жестиное     

13:29 пт 13:29 17 Жердяжье     

13:32 пт 13:32 20 Печное     

13:37 пт 13:37 23 Хорошее     

13:43 1 13:44 26 Задорье     

13:50 пт 13:50 29 Череповщина     

13:54 пт 13:54 31 Вейна     

13:57 пт 13:57 35 Соловьевка     

14:02 пт 14:02 37 Венера     

14:04 пт 14:04 38 Двиноса     

14:07 пт 14:07 40 Красное     

14:13 пт 14:13 43 Выгор     

14:16 пт 14:16 45 Лесники     

14:19 пт 14:19 47 Выгор     

14:25 пт 14:25 50 Избище     

14:35 5  56 Саковичи     

 

 

 

 

 



 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ 
по пригородному маршруту 

Плещеницы-Двиноса-Саковичи                                                             
1.Наименование 

маршрута 

2. Перевозчики 3. Протяженность 

маршрута, км 

4. Периодичность 

Плещеницы-

Двиноса-

Саковичи 

Филиал «Автопарк №12» 

ОАО «Миноблавтотранс» 

56,0 Воскресенье 

5. Категория 

маршрута 

6. Марка автобуса 7. Вместимость 8. В действии 

Скоростной 

Vэ=  

ПАЗ-4234 

ПАЗ-320402-05 

Радимич 

30 п/мест 

25 п/мест 

20-25 п/мест 

 

 
При 

бы 

тие 

Стоя

нка 

Отправ

ление 

Наименование 

остановочных 

(тарифных) 

пунктов 

Рассто

яние в 

обратн 

напр. 

(км) 

Вре 

мя на 

движ

ение                  

Прибы

тие 

Стоя

нка                 

Отправ 

Ление 

   Плещеницы АС 56 6 9:00   

   Слобода 54 3 8:58 пт 8:58 

   Бурые  53 3 8:57 пт 8:57 

   Юльяново 51 5 8:55 пт 8:55 

   Околово 48 5 8:50 1 8:51 

   Заборье  47 5 8:48 пт 8:48 

   Пов.Жестиное 45 4 8:45 пт 8:45 

   Жестиное 41 2 8:40 1 8:41 

   Жердяжье 39 3 8:37 пт 8:37 

   Печное 36 5 8:34 пт 8:34 

   Хорошее 33 5 8:27 1 8:28 

   Задорье 30 5 8:19 1 8:20 

   Череповщина 27 4 8:14 пт 8:14 

   Вейна 25 3 8:09 пт 8:09 

   Соловьевка 21 4 8:06 пт 8:06 

   Венера 19 2 8:01 пт 8:01 

   Двиноса 18 4 7:59 пт 7:59 

   Красное 16 3 7:55 пт 7:55 

   Выгор 13 6 7:49 пт 7:49 

   Лесники 11 4 7:45 пт 7:45 

   Выгор 9 6 7:41 пт 7:41 

   Избище 6 8 7:35 пт 7:35 

   Саковичи 0 0   7:25 

 

 

 

 



 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ 
по пригородному маршруту 

Плещеницы-Саковичи 
                                                                                    

1.Наименование 

маршрута 

2. Перевозчики 3. Протяженность 

маршрута, км 

4. Периодичность 

Плещеницы-

Хатень-Саковичи 

Филиал «Автопарк №12» 

ОАО «Миноблавтотранс» 

44,0 Воскресенье 

5. Категория 

маршрута 

6. Марка автобуса 7. Вместимость 8. В действии 

Скоростной 

Vэ=  

ПАЗ-4234 

ПАЗ-320402-05 

Радимич 

30 п/мест 

25 п/мест 

20-25 п/мест 

 

 

 
При 

бы 

тие 

Стоя

нка 

Отпр

авлен

ие 

Наименование 

остановочных 

(тарифных) 

пунктов 

Рассто

яние в 

обратн. 

напр. 

(км) 

Время 

на 

движе-

ние                  

Прибы

тие 

Стоя

нка                 

Отправ

ление 

   Плещеницы АС 44 2 16:00   

   Слобода 42 1 15:56 пт 15:56 

   Бурые  41 2 15:55 пт 15:55 

   Юльяново 39 4 15:51 пт 15:51 

   Околово 36 2 15:47 пт 15:47 

   Заборье  35 3 15:45 пт 15:45 

   Пов.Жестиное 33 4 15:41 пт 15:41 

   Жердяжье 31 5 15:38 пт 15:38 

   Печное 28 4 15:34 пт 15:34 

   Хорошее 25 2 15:28 пт 15:28 

   Задорье 22 3 15:19 1 15:20 

   Горно 20 6 15:15 пт 15:15 

   Избище 15 6 15:08 1 15:09 

   Матеево 11 6 15:01 пт 15:01 

   Хатень 7 5 14:53 пт 14:53 

   Юрилово 4 3 14:48 пт 14:48 

   Поповцы 3 6 14:46 пт 14:46 

   Саковичи 0    14:40 

  


